Иркутская область

Тулунский район

Дума Едогонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

« 14» декабря 2016 г.                                                                   № 36
с.Едогон

Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа по выборам
депутатов Думы Едогонского
 муниципального образования  Тулунского
муниципального района

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17.18, 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области, решения Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

РЕШИЛА:

        1.Утвердить сроком на 10 лет схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Едогонского муниципального образования Тулунского  муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
      2.Опубликовать в газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения и информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы
Глава Едогонского
сельского поселения                                                               Б.И.Мохун